
m||||||m||||!|i|!||||||||!||!!|!||||I||
, , ,,,.,,, VPSHX001FWVT

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č. 1/2021
Ĺj " "" J ,y uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

" """""""" č.j.:vpšH-206/2021-EU-Fo

prodávajÍcÍ
Název FOR JOB PROTECT, s. r. o.

KupujÍcÍ
Název ČR -VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Sídlo ZIutava 301, 763 61 Napajedla Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Telefon
Fax
IČO 25594681
DIČ CZ2594681

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně oddíl C vložka 36587

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
jan Kolář - referent majetkové správy

Telefon mobil:
Fax email:
IČO 64422402
DIČ nejsme plátci DPH

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena za KUPNÍ CENA
Počet jedn. Předmět plnění jednotku bez CELKEM

DPH
Objednáváme dle nabídky ze dne 2. 2. 2021
nás|edujÍcÍ zboží:

13 ks boty pracovní Prestige 699,00 Kč 9 087,00 Kč
14 ks boty Farmer alfa"delta 753,00 Kč 10 542,00 Kč

900 párů rukavice Starling (S " M " ML + XL) 14,40 Kč 12 960,00 Kč
566 párů rukavice různé 25,97 Kč 14 696,19 Kč

5 ks sluchátka H520A 438,00 Kč 2 190,00 Kč

21% DPH 10 389,56 Kč

KUPNÍ CENA CELKEM (VC. DPH): 59 864,75 Kč

Datum dodáni: únor 2021
Místo plnění: sídlo kupujÍcÍho

Další ujednáni:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladováni atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. prodávajícI vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně

doručené faktury je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prod1ení.

5. prodávajÍcÍ poskytne na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajÍcÍ a jeden stejnopis kupujici.
9. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům..oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejĹcÍch s plněním zakázky,

sď. 2i"'02:' S.ruOtlV Napajedlich dne, -,va I(i1, :'·' . ·'·"1 'IAPAJEDLA V Holešově d

ProdávajÍcÍ ' KupujícI
I


